
Zarządzenie nr 70/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków i odpowiedzialności w zakresie rachunkowości Skarbnikowi 

Gminy Grzmiąca  

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Powierzam Pani Barbarze Golczyk – Skarbnikowi Gminy Grzmiąca (Głównemu księgowemu) 

obowiązki i odpowiedzialność w zakresie: 

1) prowadzenia rachunkowości jednostki, 

2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, 

3) dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem 

finansowym, 

4) dokonywania wstępnej kontroli kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących 

operacji gospodarczych i finansowych. 

§2. Powierzenie, o którym mowa w §1, wygasa z chwilą odwołania ze stanowiska i zaprzestania 

pełnienia funkcji Skarbnika Gminy Grzmiąca. 

§3. Szczegółowe obowiązki Skarbnika Gminy Grzmiąca zawarte zostały w jego zakresie czynności 

oraz w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Grzmiąca nadanym Zarządzeniem nr 65/2024 

Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 12 sierpnia 2024 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Grzmiąca. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 


